Yom
Hol3kohlen - (

N %,
> ey
2% 2
4
4 T
-4 y
e {
S
4 [7
Y.

EINSIEDLER - SPIESS

Kalb-, Rind- und Schweinefleisch
mit Zwiebeln, Peperoni und Cipolata

POULET - SPIESS - Mexicaine
mit Zwiebeln und Peperoni

WALLISER - SPIESS
dinnes, rosé gebratenes Rindshuftsteak

CREVETTEN - SPIESS
geschélte Crevetten mit Zwiebeln und Peperoni

ROYAL - SPIESS

3 Schweinsfilet-Medaillon umhallt mit Speck,
mit Zwiebeln und Peperoni

AL - CAPONE - SPIESS

Rindsfiletstiicke mit Zwiebeln, Peperoncini,
Paprikawirstchen und Speck, pikant gewurzt,
rosé gebraten

WAIKIKI - SPIESS

zartes Kalbfleisch mit Currysauce,
garniert mit Friichten

HUTTEN - SPIESS

Kalb-, Rind-, Schweine- und Pouletfleisch,
Wurst und Rauchschinken, mit

Zwiebeln und Peperoni

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

27.50

31.50

30.50

33.--

34.50

36.50

36.50

31.50



