Vom

Holzkohlen-

Grill



EINSIEDLER - SPIESS Kalb-, Rind- und Schweinefleisch mit Zwiebeln, Peperoni und Cipolata	Fr.	27.50
POULET - SPIESS - Mexicaine mit Zwiebeln und Peperoni	Fr.	31.50
WALLISER - SPIESS dünnes, rosé gebratenes Rindshuftsteak	Fr.	30.50
CREVETTEN - SPIESS geschälte Crevetten mit Zwiebeln und Peperoni	Fr.	33
ROYAL - SPIESS 3 Schweinsfilet-Medaillon umhüllt mit Speck, mit Zwiebeln und Peperoni	Fr.	34.50
AL - CAPONE - SPIESS Rindsfiletstücke mit Zwiebeln, Peperoncini, Paprikawürstchen und Speck, pikant gewürzt, rosé gebraten	Fr.	36.50
WAIKIKI - SPIESS zartes Kalbfleisch mit Currysauce, garniert mit Früchten	Fr.	36.50
HÜTTEN – SPIESS Kalb-, Rind-, Schweine- und Pouletfleisch, Wurst und Rauchschinken, mit Zwiebeln und Peperoni	Fr.	31.50